Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Центр образования №7» имени Героя Российской Федерации Юрия Сергеевича Игитова

Приказ

от 17.03.2025                                                                                              № 73/1 - Д
«Об утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется педагогическими работниками при реализации 

основных общеобразовательных программ»
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 6 ноября 2024 года № 779 «Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных программ среднего профессионального образования» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить перечень документации, подготовка которой осуществляется педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ (прилагается). 
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя структурного подразделения общего образования Тихомирову М.О.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «ЦО №7» 
им. Героя РФ Ю.С. Игитова                                                             О.Ф. Гудкова

С приказом ознакомлены:
Приложение 

к приказу МАОУ «ЦО №7» 

им. Героя РФ Ю.С. Игитова

№ 73/1-Д от 17.03.2025
Перечень документации, подготовка которой осуществляется педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ
1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной деятельности) учебного модуля.
2. Журнал учета успеваемости.

3. Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников, осуществляющих внеурочную деятельность).

4. План воспитательной работы (для педагогических работников, осуществляющих функции классного руководителя).
5. Характеристика на обучающегося (по запросу).
